

# 仙居县人民医院（县妇幼保健院）迁建工程医用物流系统项目

## 报价文件

投标人（盖单位章）： 江苏三慧智能医疗科技有限公司

日 期： 2025 年 6 月 25 日

## 目 录

|                 |   |
|-----------------|---|
| 一、开标一览表 .....   | 2 |
| 二、投标报价明细表 ..... | 3 |
| 附录 1: .....     | 4 |
| 附录 2: .....     | 6 |

# 一、开标一览表

项目编号： DLLH-2025-002 (采购)

项目名称：仙居县人民医院（县妇幼保健院）迁建工程医用物流系统项目

|         |    |             |
|---------|----|-------------|
| 投标报价(元) | 大写 | 柒佰零贰万捌仟元整   |
|         | 小写 | ¥7028000.00 |

注：1. 投标报价包括项目实施所需的设备、材料的设计选型、制造、运输、装卸、现场设备保管、安装、产品保护、调试及试运行、有关部门验收、培训、售后服务及维修、修复安装时被破坏的建筑和装修、清除安装过程中产生的垃圾等完成合同所需的一切本身和不可或缺的所有工作开支、政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任等各项全部费用并承担一切风险责任。

2. 报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章，或者由法定代表人或授权委托人签字或盖章，否则其投标作无效标处理。

投标人（盖单位章）： 江苏三慧智能医疗科技有限公司

日 期： 2025 年 6 月 25 日

## 二、投标报价明细表

| 序号  | 名称                 | 计算公式             | 金额（元）      | 备注                                             |
|-----|--------------------|------------------|------------|------------------------------------------------|
| (1) | 轨道物流传输系统           | 附录 1 合计          | 5950000.00 |                                                |
| (2) | 气动物流传输系统           | 附录 2 合计          | 1050000.00 |                                                |
| (3) | 含税总价               | (1) + (2)        | 7000000.00 |                                                |
| (4) | 税金                 | (3) - (3) / 1.09 | 577981.65  |                                                |
| (5) | 不含税总价              | (3) - (4)        | 6422018.35 |                                                |
| (6) | 总包服务费（不含税）         | (5) * 20% * 2%   | 25688.07   | 依据总包合同，总包服务费按投标报价（不含税总价）的 20% 作为取费基数，取费费率为 2%。 |
| (7) | 总包服务费（含税）          | (6) * 1.09       | 28000.00   |                                                |
|     | 合计投标总报价            | (3) + (7)        | 7028000.00 |                                                |
|     | 投标总报价：大写：柒佰零贰万捌仟元整 |                  |            |                                                |

注：

1. “投标报价明细表”中的投标总报价应与“开标一览表”中的投标总报价相一致。
2. 投标报价明细表所填内容应根据投标人实际情况填写。如有漏报的，视同已包含在投标总价内或已作优惠处理。**有重大缺项的将作无效标处理。**
3. 此表可增行。

投标人（盖单位章）：江苏三慧智能医疗科技有限公司

日 期： 2025 年 6 月 25 日

# 附录 1:

## 轨道物流传输系统

工程名称：仙居县人民医院(县妇幼保健院)迁建工程医用物流系统项目

| 序号                      | 设备及材料名称                | 数量  | 单位 | 单价       | 合价        | 备注 |
|-------------------------|------------------------|-----|----|----------|-----------|----|
| <b>一、轨道部分</b>           |                        |     |    |          |           |    |
| 1                       | 水平直轨组件（3.5m）           | 230 | 根  | 3060.00  | 703800.00 |    |
| 2                       | 垂直直轨组件（3.5m）           | 133 | 根  | 3165.00  | 420945.00 |    |
| 3                       | 内曲轨组件                  | 65  | 套  | 2387.00  | 155155.00 |    |
| 4                       | 内弯轨组件                  | 95  | 套  | 2550.00  | 242250.00 |    |
| 5                       | 外弯轨组件                  | 11  | 套  | 2550.00  | 28050.00  |    |
| <b>二、转轨器部分</b>          |                        |     |    |          |           |    |
| 6                       | 2P1T 转轨器（终端）           | 4   | 套  | 17698.00 | 70792.00  |    |
| 7                       | 2P1T 转轨器（非终端）          | 8   | 套  | 16947.00 | 135576.00 |    |
| 8                       | 3P1T 转轨器（非终端）          | 4   | 套  | 28258.00 | 113032.00 |    |
| 9                       | 3P2T 转轨器（非终端）          | 4   | 套  | 29233.00 | 116932.00 |    |
| 10                      | 4P1T 转轨器（非终端）          | 2   | 套  | 39186.00 | 78372.00  |    |
| 11                      | 4P2T 转轨器（非终端）          | 6   | 套  | 42062.00 | 252372.00 |    |
| <b>三、防火窗、防风窗（防风门）部分</b> |                        |     |    |          |           |    |
| 12                      | 单轨防火门带烟感（防火窗）          | 6   | 套  | 26096.00 | 156576.00 |    |
| 13                      | 双轨防火门带烟感（防火窗）          | 15  | 套  | 33073.00 | 496095.00 |    |
| 14                      | 翻轨器                    | 45  | 套  | 9775.00  | 439875.00 |    |
| 15                      | 单轨防风门                  | 36  | 套  | 2875.00  | 103500.00 |    |
| 16                      | 双轨防风门                  | 19  | 套  | 4600.00  | 87400.00  |    |
| <b>四、电控部分</b>           |                        |     |    |          |           |    |
| 17                      | 3 相 400V 电源，水平段电源分区使用  | 20  | 套  | 7176.00  | 143520.00 |    |
| 18                      | 3 相 400V 双电源，垂直段电源分区使用 | 17  | 套  | 7176.00  | 121992.00 |    |
| 19                      | 7 寸站点控制器及组件            | 34  | 套  | 14835.00 | 504390.00 |    |

|                    |                           |                                    |   |          |            |  |
|--------------------|---------------------------|------------------------------------|---|----------|------------|--|
| 20                 | 转轨器控制器（不含控制箱）             | 28                                 | 套 | 1782.00  | 49896.00   |  |
| 21                 | 防火门控制器（不含控制箱）             | 21                                 | 套 | 1782.00  | 37422.00   |  |
| 22                 | 增强型控制箱                    | 1                                  | 套 | 3047.00  | 3047.00    |  |
| 23                 | 以太网关                      | 7                                  | 套 | 3220.00  | 22540.00   |  |
| <b>五、小车部分</b>      |                           |                                    |   |          |            |  |
| 24                 | 标准型小车（带消毒功能）              | 47                                 | 台 | 24006.00 | 1128282.00 |  |
| 25                 | 轨道清洁小车                    | 1                                  | 台 | 21556.00 | 21556.00   |  |
| <b>六、监控中心</b>      |                           |                                    |   |          |            |  |
| 26                 | 监控中心设备监控器                 | 1                                  | 套 | 8625.00  | 8625.00    |  |
| 27                 | RFID 读卡器                  | 1                                  | 套 | 1207.00  | 1207.00    |  |
| 28                 | 独立式 L 型测试架                | 1                                  | 套 | 633.00   | 633.00     |  |
| <b>七、其他及安装附件部分</b> |                           |                                    |   |          |            |  |
| 29                 | 系统辅材                      | 1                                  | 批 | 28678.00 | 28678.00   |  |
| 30                 | 称重系统组件                    | 1                                  | 套 | 2645.00  | 2645.00    |  |
| 31                 | 轨道制作工具                    | 1                                  | 套 | 1150.00  | 1150.00    |  |
| 32                 | 电源配电箱                     | 5                                  | 套 | 8625.00  | 43125.00   |  |
| <b>八、软件、技术服务人工</b> |                           |                                    |   |          |            |  |
| 33                 | 轨道物流系统软件                  | 1                                  | 套 | 77045.00 | 77045.00   |  |
| 34                 | 系统安装、                     | 1                                  | 项 | 57500.00 | 57500.00   |  |
| 35                 | 包装及运输                     | 1                                  | 批 | 28750.00 | 28750.00   |  |
| 36                 | 系统设计，项目管理，软件编程调试，培训及文件资料； | 1                                  | 项 | 67275.00 | 67275.00   |  |
| 37                 | <b>合计</b>                 | <b>小写：¥5950000.00（大写：伍佰玖拾伍万元整）</b> |   |          |            |  |

投标人（盖单位章）： 江苏三慧智能医疗科技有限公司

日 期： 2025 年 6 月 25 日

## 附录 2:

### 气动物流传输系统

工程名称：仙居县人民医院(县妇幼保健院)迁建工程医用物流系统项目

| 序号      | 设备及材料名称          | 数量   | 单位 | 单价       | 合价        | 备注 |
|---------|------------------|------|----|----------|-----------|----|
| 一、管道部分  |                  |      |    |          |           |    |
| 1       | PVC 直管 160mm（灰色） | 1144 | 米  | 235.00   | 268840.00 |    |
| 2       | PVC 弯管 160mm（灰色） | 102  | 个  | 1160.00  | 118320.00 |    |
| 3       | PVC 套管 165mm（灰色） | 505  | 个  | 53.00    | 26765.00  |    |
| 4       | 不锈钢抱箍 160mm      | 56   | 个  | 68.00    | 3808.00   |    |
| 二、转换器部分 |                  |      |    |          |           |    |
| 5       | 三向转换器            | 6    | 个  | 13342.00 | 80052.00  |    |
| 6       | 光电开关             | 2    | 个  | 464.00   | 928.00    |    |
| 三、风机部分  |                  |      |    |          |           |    |
| 7       | 风机，5.5kw         | 2    | 台  | 60320.00 | 120640.00 |    |
| 8       | 变频器，5.5kw        | 2    | 个  | 1856.00  | 3712.00   |    |
| 9       | 风向切换器            | 2    | 个  | 15660.00 | 31320.00  |    |
| 10      | 风机连接套件           | 2    | 个  | 4640.00  | 9280.00   |    |
| 11      | 机房传输瓶缓冲器         | 2    | 个  | 2599.00  | 5198.00   |    |
| 四、工作站   |                  |      |    |          |           |    |
| 12      | 上置式站点            | 10   | 个  | 17864.00 | 178640.00 |    |
| 13      | 上置式末端站点          | 5    | 个  | 18742.00 | 93710.00  |    |
| 14      | 空瓶架              | 15   | 个  | 93.00    | 1395.00   |    |
| 15      | 站点接收篮（含海绵垫）      | 15   | 个  | 112.00   | 1680.00   |    |
| 16      | 站点排气阀            | 5    | 个  | 483.00   | 2415.00   |    |
| 五、传输瓶   |                  |      |    |          |           |    |
| 17      | 传输瓶              | 30   | 个  | 1114.00  | 33420.00  |    |
| 18      | 清洁传输瓶            | 1    | 个  | 694.00   | 694.00    |    |
| 六、监控中心  |                  |      |    |          |           |    |

|                    |                               |                                   |   |          |          |  |
|--------------------|-------------------------------|-----------------------------------|---|----------|----------|--|
| 19                 | 监控中心设备监控器                     | 1                                 | 套 | 6960.00  | 6960.00  |  |
| 20                 | 总线转换器                         | 2                                 | 个 | 1253.00  | 2506.00  |  |
| 21                 | 网络交换机                         | 1                                 | 个 | 3248.00  | 3248.00  |  |
| 22                 | 电源盒                           | 2                                 | 个 | 1624.00  | 3248.00  |  |
| 23                 | 配电柜（2 风机）                     | 1                                 | 个 | 6914.00  | 6914.00  |  |
| <b>八、软件、技术服务人工</b> |                               |                                   |   |          |          |  |
| 24                 | 气动物流系统软件                      | 1                                 | 套 | 1856.00  | 1856.00  |  |
| 25                 | 系统安装                          | 1                                 | 项 | 20045.00 | 20045.00 |  |
| 26                 | 包装及运输等                        | 1                                 | 项 | 5800.00  | 5800.00  |  |
| 27                 | 系统设计，项目管理，软件编程调试，<br>培训及文件资料； | 1                                 | 项 | 18606.00 | 18606.00 |  |
|                    | <b>合计</b>                     | <b>小写：¥1050000.00（大写：壹佰零伍万元整）</b> |   |          |          |  |

投标人（盖单位章）： 江苏三慧智能医疗科技有限公司

日 期： 2025 年 6 月 25 日